## 内蒙古电力(集团)有限责任公司 工会 2023年所属部分单位健身房器材和室内(外) 球类体育器材及设施购置竞价采购(后审)(重新采购) 变更公告

**项目名称**: 内蒙古电力(集团)有限责任公司工会 2023 年所属部分单位健身房器材和室内(外)球类体育器材及设施购置竞价采购(后审)(重新采购)

招标编号: MDZB2023-FZ-SC34(后审)(重新采购)

因"内蒙古电力(集团)有限责任公司电子商务平台 (http://wzglb.impc.com.cn:82/)"自 2023年11月9日系统升级、服务停运,影响第一次参与内蒙古电力公司的各类采购项目的应答人注册与报名,现变更以下内容:

#### 一、报名时间变更

#### 原报名时间为:

2023年 11月6日起至 2023年 11月 10日 17:30

### 现调整为:

间)

2023年 11月6日起至 2023年 11月 15日 17:30

# 二、递交响应文件的截止时间、解密时间变更原递交响应文件的截止时间、解密时间:

响应文件上传时间: 2023 年 11 月 6 日~2023 年 11 月 14 日上午 9: 00 (北京时间)

递交响应文件截止时间: 2023年11月14日上午9:00(北京时

解密时间: 2023年11月14日上午9: 00~9:30 (北京时间)

#### 现调整为:

响应文件上传时间: 2023 年 11 月 6 日~2023 年 11 月 17 日上午 9: 00 (北京时间)

递交响应文件截止时间: 2023 年 11 月 17 日上午 9: 00 (北京时间)

解密时间: 2023 年 11 月 17 日上午 9: 00~9:30 (北京时间) 公告中其他事项不变!

招标人: 内蒙古电力(集团)有限责任公司物资供应分公司 招标代理机构: 内蒙古蒙电招标有限公司

2023年11月10日